fornecidos pela farmácia de alto custo do Serviço Único de Saúde (SUS);

1.22 - medicamentos e materiais off label; e

1.23 - outros casos não previstos na Norma 60.105 da Conab.

 

XI - DO VALOR DO CONTRATO

O custo global estimado para o credenciamento é de R$ 1.202.840,72 (um milhão, duzentos e dois mil oitocentos e
quarenta reais e setenta e dois centavos), com base na utilização do SAS nos anos de 2023 e 2024 da SUREG/PI, conforme
doc. (42563249). O valor do contrato depende da real utilização dos serviços ao longo de sua vigência.

Por se tratar de beneficio de assistência à saúde, cuja natureza do serviço não permitir previamente determinar a